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LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

AW 702 - Technische Daten

Description

AW 702 wurde zum Einsatz mit landwirtschaftlichen
Geraten, Anhangern und Heupressen fur die
Bodenbearbeitung und Transportanwendungen
entwickelt. Dieser Reifen fur schwere
Betriebsbedingungen wurde von BKT fur eine neue
Dimension der Bestandigkeit entworfen. AW 702 gibt es in
unterschiedlichen Ausfiihrungen, um den spezifischen
Anforderungen der Endnutzer gerecht zu werden: eine
»~aramid belted” Version mit Aramidgurteln fur verstarkte
Durchstichfestigkeit, eine ,HD" Version mit einer
besonders schnitt- und reiBfesten Gummimischung, sowie
eine ,special” Version fur auBergewdhnliche
Widerstandsfahigkeit.

UM

US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Landwirtschaft: Heupresse ¢ Landwirtschaftliche Gerate o
Anhanger
Industrie: Anhanger

STANDARD

TL

13.0/75- 16

135 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

5FR
15 FR
20 FR

25FR
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94025640

10

13.4

35

15.6

107.3

11.0

9:;W9; W11

E4-106R-001899

44

6720

5720

5380

4810
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